
 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
CHAPADINHA - MA 

SEGUNDA-FEIRA, 29 DE NOVEMBRO DE 2021 ANO I EDIÇÃO DE HOJE, N.º 2738 – Página 01 
www.chapadinha.ma.gov.br 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 
AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, Nº 310 – CENTRO – CEP: 65500-000-CHAPADINHA/MA – CNPJ: 06.117.709/0001-58 

 

Página 1 

 
 
 

SUMÁRIO 
 

 
ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 003/2021/PMCH- PE Nº011/2021-SRP 
AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2021 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADINHA-MA 

 
ERRATA 

 
ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 003/2021/PMCH- PE Nº011/2021-SRP- 
Processo Administrativo Nº 0101.0160.2021– Cujo Objeto é: O objeto do 
presente Termo de Contrato é a Aquisição Medicamentos de interesse da 
Secretaria Municipal de Saúde de Chapadinha-MA. Publicação no Diário oficial 
do Município no dia 22 de Novembro de 2021, na página 01. ONDE SE LÊ-SE: 
“R$ CONTRATO Nº 001/2021/PMCH-PE Nº 011/2021- SRP.”. LEIA-SE:” 
CONTRATO Nº 003/2021/PMCH-PE Nº 011/2021- SRP”. Chapadinha-MA., 23 de 
Novembro de 2021. Richard Wilker Serra Morais/Secretário Municipal de 
Saúde. 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADINHA-MA 

 
AVISO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2021 

 
AVISO DE LICITAÇÃO. Pregão Eletrônico nº 035/2021. Processo nº 1873/2021. 
Objeto: “Contratação de empresa para prestação de show artístico e cultural e 
estrutura de palco, som, iluminação e locação de equipamentos e infraestrutura 
para realização das festividades de fim de ano da cidade de Chapadinha”; 
Abertura: 10/12/2021 às 08:30hs; Local: Endereço Eletrônico do Portal 
(www.licitacaochapadinha.com.br). Base Legal: termos da Lei nº 10.520, de 17 
de julho de 2002, do Decreto nº 5.450, de 31 de maio de 2005, do Decreto nº 
10.024, de 20 de Setembro de 2019 da Lei Complementar n° 123, de 14 de 
dezembro de 2006, aplicando-se, subsidiariamente, a Lei nº 8.666, de 21 de 
junho de 1993 e demais normas atinentes à espécie. Informações e Consultas: 
Sala da Comissão Permanente de Licitação – CPL, localizado na Av. Presidente 
Vargas, nº 310, Centro – Chapadinha– MA – CEP: 65.500-000; Telefone: 98-
99167-3542 e Site do Sistema de Acompanhamento de Contratações Públicas 
(Sacop) no seguinte link: 
https://www6.tce.ma.gov.br/sacop/muralsite/mural.zul. Chapadinha/MA, 25 
de Novembro de 2021. Luciano de Souza Gomes – Pregoeiro. 

 
 


